
福溪发电锅炉汽水系统阀门密封件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00103979

二、采购单名称：福溪发电锅炉汽水系统阀门密封件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：四川中电福溪电力开发有限公司

五、成交供应商：成都均英密封材料有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-03-20 16:28:00

八、公告日期：2023-03-22

九、采购执行人联系方式：15881358026

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
石墨密封圈
|φ355*φ310*30

1 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

储水罐水位
调节进口电
动门

2 金属缠绕垫片|φ105*89*5 5 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

二级过热器
减温水A、
B侧调门

3 石墨盘根|φ24*14*5 80 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

汽水系统取
样阀门盘根

4
软金属自密封环
|φ103.4*φ69.9*24*10

1 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

中间抽头自
密封更换

5 石墨盘根|φ24*16*5 80 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

汽水系统压
力表阀门盘
根

6
自密封环|φ415*φ370*45
45°V型

7 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

过热器堵阀
水压试验

7 金属缠绕垫|φ150*110*5 2 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

主汽吹灰安
全阀

8 金属缠绕垫|φ215*155*5 2 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

主汽吹灰安
全阀

9 金属缠绕垫片|φ84*68*5 10 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

一、二级过
热器减温水
A、B侧调门

10

软金属复合自密封圈
|sd61h-p35
6v/dn630（φ720（外径
）*660.5（内径）*60*45゜
,压力26MPa以上，温度
600℃）

4 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

再热器堵阀
水压试验后
用

11 石墨盘根|φ35*22*6 100 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

带镍丝建议
品牌成都均
英,带镍丝
，重要汽水
系统用建议
采购成都均
英品牌

12
软金属复合垫|JY-RJS-
GPJWSQDM

1 套 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

高旁减温水
调节阀（经
验反馈项目
）

13

软金属复合自密封圈
|φ415*φ370*45 45°V型
（压力26MPa以上，温度

2 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

过热器堵阀
水压试验后
用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



600℃）

14 石墨成型盘根|φ32*19*6 40 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

带镍丝建议
品牌成都均
英

15 石墨盘根|φ52*36*10 10 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

过热器辅助
减温水电动
总门

16 石墨盘根|φ44*29*10 80 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

带镍丝建议
品牌成都均
英

17 金属缠绕垫片|φ106*85*5 5 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

二级过热器
减温水A、
B侧调门

18 金属缠绕垫片|φ128*107*5 5 只 13% 2023-04-20 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

一级过热器
减温水A、
B侧调门

发布日期：2023-03-22

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2023-03-22T18:10:21+0800
	北京
	福溪发电锅炉汽水系统阀门密封件采购结果公告
	福溪发电锅炉汽水系统阀门密封件采购结果公告




